
令和 05年 01月 05日 

 

 

ご利用者様・ご家族様 

関係者各位 

 

 

IMSグループ介護老人保健施設 

道南森ロイヤルケアセンター 

施設長 小沼士郎 

 

新型コロナウイルス感染症「完全終息」のお知らせ 

 

 

昨年 12月に発生した新型コロナウイルス感染クラスターについてですが新たな発生者もなく 

1月 4日にて「完全終息」と判断し、予定通りすべてのサービス提供を再開しております。 

 

この度は、当施設をご利用の利用者様やご家族をはじめ関係者の皆さまには、重ね重ね多大なるご

心配とご迷惑をお掛けしましたことをあらためてお詫び申し上げます。 

 

今後は、感染対策強化・再発防止に努め皆様にとって、より安心より安全なサービスを提供できるよ

う職員一同努力してまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

電話 01374-3-2111（代） 

対応時間：月曜日から金曜日 9：00～17：00 


